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| Anexo 1 da Lei N° 4.320/64 - Demonstracao da Receita e Despesa Segundo as Categorias Economicas

Valores em R$ - Periodo: Orcamento/2020

RECEITA

DESPESA

Receitas Correntes
Transferéncias Correntes

Total das Receitas Correntes
Déficit

Superavit do Orgamento
Receitas de Capital

Total das Receitas de Capital
Déficit

Superavit do Orgamento

Receitas Correntes Intra-Orgamentarias
Total das Receitas Correntes Intra-Orgamentarias
Déficit

Superavit do Orgamento

Receitas de Capital Intra-Orgamentarias
Total das Receitas de Capital Intra-Orgcamentarias

1.360.800,00

1.360.800,00

1.360.800,00
1.120.820,00

1.120.820,00

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes

Total de Despesas Correntes
Superavit

Déficit do Orgamento
Despesas de Capital
Investimentos
Total de Despesas de Capital
Superavit
Déficit do Orgamento
Despesas Correntes Intra-Orgamentarias
Total das Despesas Correntes Intra-Orgamentarias
Superavit

Déficit do Orgamento

Despesas de Capital Intra-Orcamentarias
Total das Despesas de Capital Intra-Orgamentarias

68.380,00
171.600,00

239.980,00
1.120.820,00
1.360.800,00

1.120.820,00
1.120.820,00

1.120.820,00

Déficit Superavit
Mot ] Total
Superavit do Orgamento Déficit do Orgamento
Transferéncias Financeiras Transferéncias Financeiras
Déficit Superavit
Total Total
TOTAL GERAL 1.360.800,00 TOTAL GERAL 1.360.800,00
Resumo
RECEITA DESPESA
Receitas Correntes 1.360.800,00 | Despesas Correntes 239.980,00
Receitas de Capital Despesas de Capital 1.120.820,00
Receitas Correntes Intra-Orgamentarias Despesas Correntes Intra-Orcamentarias
Receitas de Capital Intra-Orgamentarias Despesas de Capital Intra-Orcamentarias
Receitas Arrecadadas em Exercicios Anteriores Reserva de Contingéncia
Transferéncias Financeiras Transferéncias Financeiras
Déficit Superavit
TOTAL GERAL 1.360.800,00 TOTAL GERAL 1.360.800,00

Entidades Consolidadas: Consorcio Publico de Manejo de Residuos Sélidos do Vale do Jaguaribe




